
61CI - INGENIERÍA 
DE COMPUTADORES

ASIGNATURA TIPO ECTS 61IW - INGENIERÍA 
DEL SOFTWARE

61SI - SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

61TI - TECNOLOGIAS 
PARA LA SOCIEDAD DE 

LA INFORMACIÓN

61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

61CT - DOBLE GRADO DE COMPUTADORES Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

615000213 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000225 615000201 615000701 615000600 615000500
615000214 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000226 615000202 615000704 615000601 615000501
615000215 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000227 615000203 615000707 615000602 615000502
615000216 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000228 615000204 615000703 615000603 615000503
615000222 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000234 615000206 615000709 615000605 615000505
615000221 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000233 615000205 615000711 615000604 615000504
615000217 ÁLGEBRA B 6 615000229 615000207 615000700 615000606 615000506
615000223 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000235 615000208 615000708 615000607 615000507
615000218 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000230 615000209 615000705 615000608 615000508
615000219 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000231 615000210 615000706 615000609 615000509
615000224 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000236 615000211 615000710 615000610 615000510
615000220 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000232 615000212 615000702 615000611 615000511
615000308 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000245 615000348 615000712 615000620 615000570
615000304 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000241 615000346 615000713 615000621 615000571
615000300 BASES DE DATOS OB 9 615000237 615000350 615000714 615000622 615000572
615000309 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000246 615000349 615000715 615000623 615000573
615000306 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000243 615000347 615000716 615000624 615000574
615000303 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000240 615000353 615000717 615000625 615000575
615000301 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESAS B 6 615000238 615000351 615000718 615000626 615000576
615000302 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000239 615000352 615000719 615000627 615000577
615000305 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000242 615000354 615000720 615000628 615000578
615000307 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000244 615000355 615000721 615000629 615000579
615000312 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000249 615000360 615000723 615000630 615000800
615000318 TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES OB 6 615000803
615000470 SISTEMAS INTELIGENTES OB 6 615000804
615000313 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000250 615000361 615000724 615000631 615000801
615000310 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000247 615000356 615000722 615000642 615000812
615000332 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000257 615000367 615000731 615000643 615000813
615000311 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000248 615000390 615000727 615000644 615000802
615000316 SEGURIDAD EN SISTEMAS Y REDES OB 6 615000730 615000641 615000811
615000317 ARQUITECTURA AVANZADAS OB 6 615000805
615000319 PROGRAMACIÓN DE HW RECONFIGURABLE OB 6 615000806
615000334 ROBÓTICA OB 6 615000817
615000335 SISTEMAS BASADOS EN COMPUTADOR OB 6 615000814
615000491 SISTEMAS EMPOTRADOS OB 6 615000815
615000492 SISTEMAS DE TIEMPO REAL OB 6 615000816

Tabla de reconocimiento de créditos del Grado 61CI a los Grados 61IW, 61SI 61TI, y a los dobles Grados 61ST y 61CT



61IW - INGENIERÍA DEL 
SOFTWARE

ASIGNATURA TIPO ECTS 61CI - INGENIERÍA DE 
COMPUTADORES

61SI - SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

61TI - TECNOLOGIAS PARA 
LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN

61CT - DOBLE GRADO DE COMPUTADORES Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE 
Y TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD 

DE LA INFORMACIÓN 

615000225 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000213 615000201 615000701 615000500 615000600
615000226 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000214 615000202 615000704 615000501 615000601
615000227 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000215 615000203 615000707 615000502 615000602
615000228 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000216 615000204 615000703 615000503 615000603
615000234 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000222 615000206 615000709 615000505 615000605
615000233 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000221 615000205 615000711 615000504 615000604
615000229 ÁLGEBRA B 6 615000217 615000207 615000700 615000506 615000606
615000235 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000223 615000208 615000708 615000507 615000607
615000230 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000218 615000209 615000705 615000508 615000608
615000231 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000219 615000210 615000706 615000509 615000609
615000236 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000224 615000211 615000710 615000510 615000610
615000232 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000220 615000212 615000702 615000511 615000611
615000245 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000308 615000348 615000712 615000570 615000620
615000241 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000304 615000346 615000713 615000571 615000621
615000237 BASES DE DATOS OB 9 615000300 615000350 615000714 615000572 615000622
615000246 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000309 615000349 615000715 615000573 615000623
615000243 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000306 615000347 615000716 615000574 615000624
615000240 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000303 615000353 615000717 615000575 615000625
615000238 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESA B 6 615000301 615000351 615000718 615000576 615000626
615000239 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000302 615000352 615000719 615000577 615000627
615000242 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000305 615000354 615000720 615000578 615000628
615000244 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000307 615000355 615000721 615000579 615000629
615000249 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000312 615000360 615000723 615000800 615000630
615000250 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000313 615000361 615000724 615000801 615000631
615000247 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000310 615000356 615000722 615000812 615000642
615000257 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000332 615000367 615000731 615000813 615000643
615000248 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000311 615000390 615000727 615000802 615000644
615000251 INGENIERÍA DEL PROCESO SOFTWARE Y CONSTRUCCIÓN OB 6 615000632
615000252 INGENIERÍA DE REQUISITOS Y MODELADO OB 6 615000633
615000253 ARQUITECTURA Y DISEÑO SOFTWARE OB 6 615000634
615000256 BASES DE DATOS AVANZADAS OB 6 615000635
615000254 CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO DE INTERFACES GRÁFICIAS DE USUARIO OB 6 615000636
615000255 EVOLUCIÓN Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE OB 6 615000637
615000259 CALIDAD DEL SOFTWARE OB 6 615000645
615000258 GESTIÓN DE PROYECTOS Y DEL RIESGO OB 6 615000646
615000260 VERIFICACIÓN Y VALIDACIÓN OB 6 615000647

Tabla de reconocimiento de créditos del Grado 61IW a los Grados 61CI, 61SI, 61TI y doble Grado 61CT



61SI - SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

ASIGNATURA TIPO ECTS 61CI - INGENIERÍA 
DE COMPUTADORES

61IW - INGENIERÍA 
DEL SOFTWARE

61TI - TECNOLOGIAS 
PARA LA SOCIEDAD DE 

LA INFORMACIÓN

61CT - DOBLE GRADO DE COMPUTADORES Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

615000201 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000213 615000225 615000701 615000500 615000600
615000202 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000214 615000226 615000704 615000501 615000601
615000203 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000215 615000227 615000707 615000502 615000602
615000204 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000216 615000228 615000703 615000503 615000603
615000206 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000222 615000234 615000709 615000505 615000605
615000205 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000221 615000233 615000711 615000504 615000604
615000207 ÁLGEBRA B 6 615000217 615000229 615000700 615000506 615000606
615000208 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000223 615000235 615000708 615000507 615000607
615000209 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000218 615000230 615000705 615000508 615000608
615000210 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000219 615000231 615000706 615000509 615000609
615000211 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000224 615000236 615000710 615000510 615000610
615000212 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000220 615000232 615000702 615000511 615000611
615000348 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000308 615000245 615000712 615000570 615000620
615000346 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000304 615000241 615000713 615000571 615000621
615000350 BASES DE DATOS OB 9 615000300 615000237 615000714 615000572 615000622
615000349 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000309 615000246 615000715 615000573 615000623
615000347 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000306 615000243 615000716 615000574 615000624
615000353 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000303 615000240 615000717 615000575 615000625
615000351 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESA B 6 615000301 615000238 615000718 615000576 615000626
615000352 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000302 615000239 615000719 615000577 615000627
615000354 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000305 615000242 615000720 615000578 615000628
615000355 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000307 615000244 615000721 615000579 615000629
615000360 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000312 615000249 615000723 615000800 615000630
615000361 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000313 615000250 615000724 615000801 615000631
615000356 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000310 615000247 615000722 615000812 615000642
615000367 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000332 615000257 615000731 615000813 615000643
615000390 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000311 615000248 615000727 615000802 615000644
615000364 BASES DE DATOS AVANZADAS OB 6 615000635

Tabla de reconocimiento de créditos del Grado 61SI a los Grados 61CI, 61IW, 61TI y a los dobles Grados 61CT y 61ST



61TI - TECNOLOGIAS PARA 
LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN
ASIGNATURA TIPO ECTS 61IW - INGENIERÍA DEL 

SOFTWARE
61CI - INGENIERÍA DE 

COMPUTADORES
61SI - SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

61CT - DOBLE GRADO DE 
COMPUTADORES Y TECNOLOGÍAS 

PARA LA SOCIEDAD DE LA 
INFORMACIÓN 

61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE 
Y TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD 

DE LA INFORMACIÓN 

615000701 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000225 615000213 615000201 615000500 615000600
615000704 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000226 615000214 615000202 615000501 615000601
615000707 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000227 615000215 615000203 615000502 615000602
615000703 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000228 615000216 615000204 615000503 615000603
615000709 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000234 615000222 615000206 615000505 615000605
615000711 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000233 615000221 615000205 615000504 615000604
615000700 ÁLGEBRA B 6 615000229 615000217 615000207 615000506 615000606
615000708 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000235 615000223 615000208 615000507 615000607
615000705 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000230 615000218 615000209 615000508 615000608
615000706 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000231 615000219 615000210 615000509 615000609
615000710 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000236 615000224 615000211 615000510 615000610
615000702 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000232 615000220 615000212 615000511 615000611
615000712 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000245 615000308 615000348 615000570 615000620
615000713 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000241 615000304 615000346 615000571 615000621
615000714 BASES DE DATOS OB 9 615000237 615000300 615000350 615000572 615000622
615000715 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000246 615000309 615000349 615000573 615000623
615000716 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000243 615000306 615000347 615000574 615000624
615000717 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000240 615000303 615000353 615000575 615000625
615000718 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESA B 6 615000238 615000301 615000351 615000576 615000626
615000719 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000239 615000302 615000352 615000577 615000627
615000720 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000242 615000305 615000354 615000578 615000628
615000721 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000244 615000307 615000355 615000579 615000629
615000723 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000249 615000312 615000360 615000800 615000630
615000724 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000250 615000313 615000361 615000801 615000631
615000722 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000247 615000310 615000356 615000812 615000642
615000731 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000257 615000332 615000367 615000813 615000643
615000727 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000248 615000311 615000390 615000802 615000644
615000725 PROCESAMIENTO PARALELO OB 6 615000807 615000638
615000726 ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE BASES DE DATOS OB 6 615000808 615000639
615000728 REDES AVANZADAS OB 6 615000809 615000640
615000729 COMPUTACIÓN UBICUA, MÓVIL Y EN LA NUBE OB 6 615000810 615000651
615000730 SEGURIDAD EN SISTEMAS Y REDES OB 6 615000811 615000641
615000735 SISTEMAS DISTRIBUIDOS OB 6 615000819 615000650
615000733 ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000820 615000649

Tabla de reconocimiento de créditos del Grado 61TI  a los Grados 61IW, 61CI, 61SI y a los dobles Grados 61ST y 61CT 



61CT - DOBLE GRADO DE COMPUTADORES 
Y TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE 

LA INFORMACIÓN 
ASIGNATURA TIPO ECTS 61IW - INGENIERÍA 

DEL SOFTWARE
61SI - SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

615000500 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000225 615000201 615000600
615000501 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000226 615000202 615000601
615000502 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000227 615000203 615000602
615000503 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000228 615000204 615000603
615000505 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000234 615000206 615000605
615000504 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000233 615000205 615000604
615000506 ÁLGEBRA B 6 615000229 615000207 615000606
615000507 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000235 615000208 615000607
615000508 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000230 615000209 615000608
615000509 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000231 615000210 615000609
615000510 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000236 615000211 615000610
615000511 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000232 615000212 615000611
615000570 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000245 615000348 615000620
615000571 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000241 615000346 615000621
615000572 BASES DE DATOS OB 9 615000237 615000350 615000622
615000573 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000246 615000349 615000623
615000574 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000243 615000347 615000624
615000575 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000240 615000353 615000625
615000576 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESAS B 6 615000238 615000351 615000626
615000577 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000239 615000352 615000627
615000578 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000242 615000354 615000628
615000579 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000244 615000355 615000629
615000800 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000249 615000360 615000630
615000801 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000250 615000361 615000631
615000812 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000247 615000356 615000642
615000813 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000257 615000367 615000643
615000802 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000248 615000390 615000644
615000807 PROCESAMIENTO PARALELO OB 6 615000638
615000808 ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE BASES DE DATOS OB 6 615000639
615000809 REDES AVANZADAS OB 6 615000640
615000811 SEGURIDAD EN SISTEMAS Y REDES OB 6 615000641
615000819 SISTEMAS DISTRIBUIDOS OB 6 615000650
615000810 COMPUTACIÓN UBÍCUA, MÓVIL Y EN LA NUBE OB 6 615000651
615000820 ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000649
615000821 ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE REDES OB 6 615000652
615000822 COMERCIO ELECTRÓNICO OB 6 615000653

Tabla de reconocimiento de créditos del doble Grado 61CT a los Grados 61IW, 61SI y al doble Grado 61ST



61ST - DOBLE GRADO DE SOFTWARE Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 
ASIGNATURA TIPO ECTS 61CI - INGENIERÍA DE 

COMPUTADORES
61SI - SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

61CT - DOBLE GRADO DE COMPUTADORES Y 
TECNOLOGÍAS PARA LA SOCIEDAD DE LA 

INFORMACIÓN 

615000600 ANÁLISIS MATEMÁTICO B 6 615000213 615000201 615000500
615000601 FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES B 6 615000214 615000202 615000501
615000602 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN B 6 615000215 615000203 615000502
615000603 LÓGICA Y MATEMÁTICA DISCRETA B 6 615000216 615000204 615000503
615000605 TALLER DE PROGRAMACIÓN OB 3 615000222 615000206 615000505
615000604 TALLER DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 3 615000221 615000205 615000504
615000606 ÁLGEBRA B 6 615000217 615000207 615000506
615000607 ASPECTOS ÉTICOS Y SOCIALES OB 3 615000223 615000208 615000507
615000608 ESTRUCTURA DE COMPUTADORES B 6 615000218 615000209 615000508
615000609 ESTRUCTURAS DE DATOS B 6 615000219 615000210 615000509
615000610 FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD OB 3 615000224 615000211 615000510
615000611 FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA B 6 615000220 615000212 615000511
615000620 ALGORÍTMICA Y COMPLEJIDAD OB 6 615000308 615000348 615000570
615000621 ARQUITECTURA DE COMPUTADORES OB 6 615000304 615000346 615000571
615000622 BASES DE DATOS OB 9 615000300 615000350 615000572
615000623 INTELIGENCIA ARTIFICIAL OB 3 615000309 615000349 615000573
615000624 PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS OB 6 615000306 615000347 615000574
615000625 FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DEL SOFTWARE OB 9 615000303 615000353 615000575
615000626 FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA Y EMPRESA B 6 615000301 615000351 615000576
615000627 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA B 6 615000302 615000352 615000577
615000628 PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y AVANZADA OB 6 615000305 615000354 615000578
615000629 SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN OB 3 615000307 615000355 615000579
615000630 REDES DE COMPUTADORES OB 6 615000312 615000360 615000800
615000631 SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000313 615000361 615000801
615000642 ASPECTOS LEGALES Y PROFESIONALES OB 3 615000310 615000356 615000812
615000643 ENGLISH FOR PROFESSIONAL AND ACADEMIC COMMUNICATION OB 6 615000332 615000367 615000813
615000644 TRADUCTORES DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN OB 6 615000311 615000390 615000802
615000638 PROCESAMIENTO PARALELO OB 6 615000807
615000639 ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE BASES DE DATOS OB 6 615000808
615000640 REDES AVANZADAS OB 6 615000809
615000641 SEGURIDAD EN SISTEMAS Y REDES OB 6 615000811
615000650 SISTEMAS DISTRIBUIDOS OB 6 615000819
615000651 COMPUTACIÓN UBÍCUA, MÓVIL Y EN LA NUBE OB 6 615000810
615000649 ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS OB 6 615000820
615000652 ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE REDES OB 6 615000821
615000653 COMERCIO ELECTRÓNICO OB 6 615000822

Tabla de reconocimiento de créditos del doble Grado 61ST a los Grados 61CI, 61SI y al doble Grado 61CT


	Reconocimiento 61CI (61IW, 61SI, 61TI, 61ST y 61CT)
	61CI TODO

	Reconocimiento 61IW (61CI, 61SI, 61TI,61CT y ST)
	61IW TODO

	Reconocimiento 61SI (61CI, 61IW,61TI,61ST y 61CT) - 
	61SI TODO

	Reconocimiento 61TI (61IW, 61CI, 61SI, 61CT y 61ST)
	61TI A IW, CI,SI, CT, ST.

	Reconocimiento 61CT (61IW, 61SI 61ST)
	61CT TODO

	Reconocimiento 61ST (61CI, 61SI 61CT)
	61ST TODO


